
3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N398 113,957 0 0

2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1008692 BRETON David F. Comté 09  2P1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C264 58,005 50 0

3 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C35 47,154 50 0

4 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T84 38,755 50 0

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T36 12,367 50 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C304 -3,849 0

7 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T191 -5,745 0

8 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  3K1014955 LEGRAND Benjamin F. Comté 03  4T1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Alsace 04  2C33 -85,272 0

9 1001121 DUBOIS Gilles F. Comté 04  2K1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K31 -85,337 0

10 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 117 -98,035 0

11 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 20 -400,000 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S2

23/10/2021

5324102



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 398 69,698 0 0

2 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 264 53,055 50 0

3 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T 84 52,341 50 0

4 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C 35 26,886 50 0

5 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 3,611 50 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C 304 3,204 50 0

7 1001121 DUBOIS Gilles F. Comté 04  2K 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K 1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K 31 -46,629 0

8 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 191 -48,820 0

9 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 117 -56,673 0

10 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  3K 1014955 LEGRAND Benjamin F. Comté 03  4T 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Alsace 04  2C 33 -60,674 0

11 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S1

23/10/2021

5324101



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 398 75,713

2 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 84 23,381

3 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 264 18,977

4 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C 304 12,266

5 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 35 10,596

6 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 36 2,695

7 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 33 -9,222

8 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C 117 -15,202

9 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K 191 -36,358

10 1001121 DUBOIS Gilles F. Comté 04  2K 31 -53,114

11 4 Relais 0 #N/A -200,000

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S1

23/10/2021

5324101



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P 1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T 84 48,328

2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 264 39,075

3 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T 1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C 35 14,293

4 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P 1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 398 12,572

5 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C 304 1,180

6 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C 1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T 36 0,219

7 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K 1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K 31 -11,377

8 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 191 -22,852

9 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K 117 -56,413

10 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  3K 1014955 LEGRAND Benjamin F. Comté 03  4T 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Alsace 04  2C 33 -62,756

11 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S1

23/10/2021

5324101



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N398 44,258 0 0

2 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T191 43,075 50 0

3 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C35 20,267 50 0

4 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T36 8,755 50 0

5 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1008692 BRETON David F. Comté 09  2P1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C264 4,950 50 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C304 -7,053 50 0

7 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T84 -13,586 0

8 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  3K1014955 LEGRAND Benjamin F. Comté 03  4T1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Alsace 04  2C33 -24,599 0

9 1001121 DUBOIS Gilles F. Comté 04  2K1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K31 -38,708 0

10 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K117 -41,361 0

11 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 20 -200,000 0

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S2

23/10/2021

5324102



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2P 35 39,020

2 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1K 191 25,126

3 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T 36 19,579

4 1000053 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 398 17,006

5 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 84 5,576

6 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 264 5,570

7 1001121 DUBOIS Gilles F. Comté 04  2K 31 -2,428

8 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1C 304 -8,539

9 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 33 -21,459

10 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1C 117 -28,303

11 0 Ce joueur n'est pas saisi , 20 -200,000

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S2

23/10/2021

5324102



3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001113 CARON Aimé F. Comté 13  1P1002872 PORRET Nicolas F. Comté 13  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N398 50,108

2 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T191 27,604

3 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1K1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1K1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1C304 3,718

4 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K1008692 BRETON David F. Comté 09  2P1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C264 2,560

5 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2T1014952 MONNIER Joël F. Comté 16  3C35 -3,690

6 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  3K1014955 LEGRAND Benjamin F. Comté 03  4T1015523 PERCHEY Jean-Gabriel Alsace 04  2C33 -9,922

7 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C1001868 RIBAUD Raymond F. Comté 10  2C1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T36 -25,276

8 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  2P1001690 CATHARY Eric F. Comté 12  2C1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1T84 -26,817

9 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  2K1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2K31 -37,253

10 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K117 -40,178

11 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 20 -200,000

Finale Franche-Comté Quadrettes D1 S2

23/10/2021

5324102


